
Rezolutīvā daļa

Padomes Direktīvas 2000/78/EK (2000. gada 27. novembris), ar ko nosaka kopēju sistēmu vienlīdzīgai attieksmei pret 
nodarbinātību un profesiju, 2. panta 2. punkts a) apakšpunkts, 4. panta 1. punkts un 5. pants ir jāinterpretē tādējādi, ka tie 
nepieļauj tādu valsts tiesisko regulējumu, kas paredz pilnīgu neiespējamību saglabāt amatā ieslodzījuma vietas ierēdni, kura 
dzirde neatbilst šajā tiesiskajā regulējumā noteiktajiem skaņas uztveres minimālajiem sliekšņiem, neļaujot pārbaudīt, vai šis 
ierēdnis var izpildīt minētos pienākumus vajadzības gadījumā pēc saprātīgu pielāgojumu noteikšanas šī 5. panta izpratnē. 

(1) OV C 19, 20.1.2020.

Tiesas (virspalāta) 2021. gada 15. jūlija spriedums – Vācijas Federatīvā Republika/Polijas Republika, 
Eiropas Komisija, Latvijas Republika, Lietuvas Republika

(Lieta C-848/19 P) (1)

(Apelācija – LESD 194. panta 1. punkts – Solidaritātes princips enerģētikas jomā – 
Direktīva 2009/73/EK – Dabasgāzes iekšējais tirgus – 36. panta 1. punkts – Pēc Vācijas regulatīvās 
iestādes lūguma pieņemts Eiropas Komisijas lēmums, ar ko pārskata nosacījumus gāzes vada OPAL 
atbrīvojumam attiecībā uz noteikumiem par trešo personu piekļuvi un tarifu tiesisko regulējumu – 

Atcelšanas prasība)

(2021/C 349/08)

Tiesvedības valoda – poļu

Lietas dalībnieki

Apelācijas sūdzības iesniedzēja: Vācijas Federatīvā Republika (pārstāvji: J. Möller un D. Klebs, kuriem palīdz H. Haller, 
T. Heitling, L. Reiser un V. Vacha, Rechtsanwälte)

Pārējās lietas dalībnieces: Polijas Republika (pārstāvji: B. Majczyna, M. Kawnik un M. Nowacki), Eiropas Komisija (pārstāves: 
O. Beynet un K. Herrmann), Latvijas Republika (pārstāvji: sākotnēji K. Pommere, V. Soņeca un E. Bārdiņš, vēlāk – 
K. Pommere, V. Kalniņa un E. Bārdiņš), Lietuvas Republika (pārstāvji: R. Dzikovič un K. Dieninis)

Rezolutīvā daļa

1) Apelācijas sūdzību noraidīt.

2) Vācijas Federatīvā Republika sedz savus, kā arī atlīdzina Polijas Republikas tiesāšanās izdevumus.

3) Latvijas Republika, Lietuvas Republika un Eiropas Komisija sedz savus tiesāšanās izdevumus pašas.

(1) OV C 27, 27.1.2020.

30.8.2021. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 349/7


	Lieta C-848/19 P: Tiesas (virspalāta) 2021. gada 15. jūlija spriedums – Vācijas Federatīvā Republika/Polijas Republika, Eiropas Komisija, Latvijas Republika, Lietuvas Republika (Apelācija – LESD 194. panta 1. punkts – Solidaritātes princips enerģētikas jomā – Direktīva 2009/73/EK – Dabasgāzes iekšējais tirgus – 36. panta 1. punkts – Pēc Vācijas regulatīvās iestādes lūguma pieņemts Eiropas Komisijas lēmums, ar ko pārskata nosacījumus gāzes vada OPAL atbrīvojumam attiecībā uz noteikumiem par trešo personu piekļuvi un tarifu tiesisko regulējumu – Atcelšanas prasība)

